SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:        /THCS&THPTNK-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua vật tư

trang trí Tết Quý Mão 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các cá nhân, doanh nghiệp mua vật tư trang trí Tết Quý Mão 2023

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự toán mua

sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức, đơn vị,

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Đà Nẵng thông báo đến cá nhân, doanh

nghiệp quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh mua vật tư trang trí Tết Quý

Mão 2023, cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hoá

Stt Nội dung ĐVT Số lượng

1 Tre cây lớn (dài 3m) Cây 09

2 Trúc cây nhỏ (Loại 1m) Cây 90

3 Giấy màu lớn các loại  Tờ 30

4 Chiếu trắng hoặc mành tre (Loại 1m6) Chiếc 02

5 Mẹt  Cái 10

6 Dây thép các loại, keo 2 mặt Cuốn 10

7 Cành Hoa (Mai, Đào) giả Cành 50

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 04/01/2023 đến 09/01/2023 (Trong giờ hành

chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Số 2A

đường Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận Văn thư Trường THCS&THPT Nguyễn

Khuyến, Số 2A đường Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành

phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 15h ngày 09/01/2023.

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến thông tin để các đơn vị tham gia chào

giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết, Website trường;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-01-04T09:47:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!